
Register ITIP gecertificeerde coaches november 2025 

 

Naam Plaats Mobiel nummer E-mail adres Website 

Marlies van Beek Doorn 06-38090909 mail@marliesvanbeek.nl www.marliesvanbeek.nl  

Iris van den Boogaard Amsterdam 06-28458806 info@houseofinnerwork.nl www.houseofinnerwork.nl 

Marielle Borst Leiden 06-20361327 marielle@oerpad.com www.oerpad.com 

Leontien Braakman Wolfheze 06-20287771 info@bijleontien.nl www.bijleontien.nl 

Marga Brinkhof Diepenveen 06-22053201 info@margabrinkhof.nl www.margabrinkhof.nl 

Tessa Brummelkamp Bilthoven 06-47122684 tbrummelkamp@gmail.com  

Jolanda Brussaard Utrecht 06-11274358 info@jolandabrussaard.nl  www.jolandabrussaard.nl 

Tjitske Dijkstra Loosdrecht 06-30735553 tsjitskedijkstra@planet.nl tsjitskedijkstra.jimdoweb.com 

Esther Dinnissen Velsen-Zuid 06-16239171 info@estherdinnissen.nl www.lijfennatuur.nl 

Nicky van Duijnhoven Molenhoek 06-13768266 nickycoachingnu@gmail.com www.nickycoachingnu.nl 

Joris Elsendoorn ’s-Hertogenbosch 06-20813998 joris@aorakiperspectief.nl www.aorakiperspectief.nl  

Marcel Favier Almen 06-13611499 marcelfavier@icloud.com www.marcelfavier.nl/home 

Sara Geerken Eefde (Zutphen) 06-81308372 sara@geerken.nl www.sarageerken.nl 

Elvira Geurts Nijmegen 06-20212289 elvirageurts@glazenkamp.net https://bureautenbate.nl/elvira-geurts 

Lonneke Gillebaard Sint Michielsgestel 06-39223346 lonneke@bureaubind.nl www.bureaubind.nl 

Anne Marloes Gort Arnhem 06-24122377 info@annemarloesgort.nl www.annemarloesgort.nl 

Rik de Graaf Haarlem 06-23587909 riknikele89@gmail.com www.dewildeweg.com 

Miriam Groenhof Broek in Waterland 06-10214323 miriamgroenhof@hotmail.com www.miriamgroenhof.nl 

Fieke Harinck Leiden 06-46673364 info@fiekeharinck.nl www.fiekeharinck.nl  

Marleen Hekkert Amersfoort 06-27615399 marleenhekkertcoaching@gmail.com www.marleenhekkertcoaching.nl 

Natasja Helbo Verbeek Utrecht en 

Abcoude 

06-28841434 natasja@hartigs.nl www.hartigs.nl 
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Bertie Hendriks Utrecht 06-16191310 bertiehendriks@tiscali.nl 

 

 

Rianne van den Heuvel Haaren 06-20324288 rianne@andere-koek.nl www.anderekoek.nl 

Helen Heuven Nijmegen 06-47018615 info@helenheuven.nl www.helenheuven.nl 

Ernst Jan van 

Heyningen 

Leiderdorp 06-22545997 info@praktijkbalans.nl www.praktijkbalans.nl  

Edith ter Hoeven Amsterdam 06-12424795 ebterhoeven@yahoo.com www.edithterhoeven.nl 

Grietje Hoogendoorn-

de Boer 

Voorst 06-46067729 contact@grietjetraining.nl www.grietjetraining.nl 

Ilse van der Jagt Rotterdam 06-41245079 ilsevanderjagt@kpnmail.nl www.ilsevanderjagt.nl 

Germa de Jong Wolfheze 06-31378316 germa@sprinkeling.nl www.sprinkeling.nl 

Linda van der Kallen Helmond 06-15549878 linda@green-elephant.nu www.green-elephant.nu 

Arthur Kleintjens Haarlem 06-10065435 contact@arthurkleintjens.nl  

 

www.arthurkleintjens.nl 

Claartje Kocken Langbroek 06-13693642 c.kocken@planet.nl 

 

 

Hilde Kroes Eefde en Utrecht 06-24876026 hilde@hildekroes.nl www.hildekroes.nl 

Bertram Lammers Zeist 06-50445344 info@bertramlammers.nl www.bertramlammers.nl 

Tom van der Linde Amsterdam (en 

ook Utrecht) 

06-20489009 tom@tomvanderlinde.nl www.tomvanderlinde.nl 

Janique Lock-Wienk Amsterdam en 

Haarlem-Centrum 

06-54947882 janique@lemongrasscoaching.nl www.lemongrasscoaching.nl/coach-amsterdam-janique-wienk 

Nina Loefs Zeist 06-51561661 info@ninaloefs.nl www.ninaloefs.nl 

Elena Martini Delft 06-21284796 elena@martinimediation.nl www.Martinimediation.nl  

Pauline Mensen Oud Ade 06-23023640 pauline@innersidecoaching.nl www.innersidecoaching.nl   

Rosalie Met Bussum 06-50258727 rosalie@bureauyop.nl www.bureauyop.nl/rosalie-met/ 

Herma Meulenkamp Utrecht 06-18466319 herma.meulenkamp@gmail.com  

Marthe van der 

Noordaa 

Bergen 06-48853583 marthe.vdn@xs4all.nl www.marthevandernoordaa.nl 

Else Oostendorp Haarlem 06-28532034 else.oostendorp@xs4all.nl www.tussenruimte.info 
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Lydia van Oudenaren Bergen op Zoom 

(en ook A’dam) 

06-41153113 Lydia@burokrachtstroom.nl www.burokrachtstroom.nl 

Eva Ploum Eibergen 06-13082257 info@eva-yoga.nl www.eva-coaching.nl 

Michel van Pijkeren Arnhem 06-18274733 mvanpijkeren@hotmail.com www.michelvanpijkeren.com 

Vanessa Roeters van 

Lennep 

Den Haag 06-22602498 coaching@vanessavanlennep.nl www.vanessavanlennep.nl 

Maarten van 

Rootselaar 

Eefde 06-23281258 info@maartencoaching.nl www.maartencoaching.nl 

Kai von Rosenberg Muiden 06-14246602 info@kaivonrosenberg.com 

 

www.kaivonrosenberg.com 

Marlies Ruijgrok Den Haag 06-42717914 info@marliesruijgrok.nl www.marliesruijgrok.nl  

Else Marlies 

Schaftenaar 

Hierden 06-17901647 coachpraktijkontluik@gmail.com www.coachpraktijkontluik.nl 

Elke Scheffers Rotterdam 06-11360660 elkescheffers@icloud.com www.ruimtevoorhelden.nl/wie/elke-scheffers/ 

Sytske Slager Culemborg 06-44802645 syts.slager@gmail.com www.sytskeslager.nl 

Gert Stegeman Empe 06-15414871 info@gertstegeman.nl 

 

www.gertstegeman.nl 

Cherren Tang Barendrecht 06-45790040 hello@cherrentang.nl www.cherrentang.nl 

Sonja Thomann Den Haag 06-55390879 sonjathomann@bravehouse.nl 

 

www.sonjathomann.nl 

Horst Timmers Zutphen 06-24447467 mail@horsttimmers.nl www.horsttimmers.nl 

Almer Marijn Toby Utrecht 06-42524625 almer@depubliekeadviseur.nl www.depubliekeadviseur.nl 

Wouter Tolkamp Utrecht 06-19199011 wouter@woutertolkamp.nl www.woutertolkamp.nl 

Meike Treffers Amsterdam 06-29120469 meike@treffers-hco.nl www.linkedin.com/in/meiketreffers/  

Maria van de Ven Utrecht 06-14113231 info@artofgrowing.nl www.artofgrowing.nl  

Maartje van Weele Zutphen 06-30717628 info@maartjevanweele.nl www.maartjevanweele.nl 

Ciske Westerbeek Heemstede 06-43044373 cwesterbeek@hotmail.com www.westerbeekcoaching.nl  

Veerle Wijers Almere 06-53473550 veerle@owya.nl www.owya.nl 

Myra Wortman Haren (Groningen) 06-31168063 contact@myrawortman.nl www.myrawortman.nl 

Reyke Zwartjes Noordeloos 06-53581835 info@reykezwartjes.com www.reykezwartjes.com 
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